
 

 

 
6. melléklet az előterjesztéshez 

1 

 
Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének  

…/… (…. ….)  önkormányzati rendelete 
 

a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a 2025. évi 
költségvetésének az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvénynek való megfelelés érdekében 
szükséges módosítása miatt megalkotja e rendeletét. 

[2] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
(1) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
(2) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
(3) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
(4) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
(5) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
(6) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
(7) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
(8) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
(9) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. 
(II. 28.) önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
(10) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
(11) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 



 

 

 
6. melléklet az előterjesztéshez 

2 

(12) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 
 
(13) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelet 13. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 
 
(14) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 
 
(15) A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 
7/2025. (II. 28.) önkormányzati rendelet 15. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

 
2. § 

 
A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat 2025. évi költségvetéséről szóló 7/2025. (II. 
28.) önkormányzati rendelet 
 
a) 1. § (1) bekezdés a) pontjában a „23 955 360 ezer forintban” szövegrész helyébe a „23 970 763 ezer 

forintban” szöveg, 
b) 1. § (1) bekezdés b) pontjában a „26 843 542 ezer forintban” szövegrész helyébe a „26 870 171 ezer 

forintban” szöveg, 
c) 1. § (2) bekezdésében a „2 888 182 ezer forint” szövegrész helyébe a „2 899 408 ezer forint” szöveg, 
d) 1. § (3) bekezdésében a „2 888 182 ezer forint” szövegrész helyébe a „2 899 408 ezer forint” szöveg, 
e) 1. § (4) bekezdésében a „45 184 498 ezer forint” szövegrész helyébe a „53 431 225 ezer forint” 

szöveg, 
f) 2. § (1) bekezdés a) pontjában a „7 687 893 ezer forintban” szövegrész helyébe a „7 716 681 ezer 

forintban” szöveg, 
g) 2. § (1) bekezdés b) pontjában az „1 112 440 ezer forintban” szövegrész helyébe az „1 096 103 ezer 

forintban” szöveg, 
h) 2. § (1) bekezdés c) pontjában a „10 207 079 ezer forintban” szövegrész helyébe a „10 225 153 ezer 

forintban” szöveg, 
i) 2. § (1) bekezdés d) pontjában a „164 780 ezer forintban” szövegrész helyébe a „156 780 ezer 

forintban” szöveg, 
j) 2. § (1) bekezdés e) pontjában a „4 202 699 ezer forintban” szövegrész helyébe a „4 205 125 ezer 

forintban” szöveg, 
k) 2. § (2) bekezdés a) pontjában az „1 898 962 ezer forintban” szövegrész helyébe az „1 898 514 ezer 

forintban” szöveg, 
l) 2. § (2) bekezdés b) pontjában az „1 239 632 ezer forintban” szövegrész helyébe az „1 242 631 ezer 

forintban” szöveg, 
m) 2. § (2) bekezdés c) pontjában a „330 057 ezer forintban” szövegrész helyébe a „329 184 ezer 

forintban” szöveg 
lép. 

3. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
     Dr. Bitskey Botond       Kovács Gergely 
                   jegyző                       polgármester 

  



 

 

 
6. melléklet az előterjesztéshez 

3 

Általános indokolás 

 
Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (továbbiakban: Áht.) 34. § (1) bekezdése szerint a 
helyi önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő bevételek és kiadások módosításáról, a kiadási 
előirányzatok közötti átcsoportosításról a (2) és (3) bekezdésben meghatározott (a polgármester és a helyi 
önkormányzati költségvetési szerv saját hatáskörében végrehajtott átcsoportosítások) kivétellel a 
képviselő-testület dönt. Az Áht. 34. § (4) bekezdése alapján a képviselő-testület a (2) és (3) bekezdés 
szerinti előirányzat-módosítás, előirányzat-átcsoportosítás átvezetéseként – az első negyedév kivételével – 
negyedévenként módosítja a költségvetési rendeletét. 

Részletes indokolás 

 

Az 1. §-hoz és az 1–15. melléklethez 

 

A költségvetési rendelet mellékleteinek módosítását tartalmazza. 
 

A 2. §-hoz  

Az a)–m) pont a költségvetési rendeletben meghatározott bevételi és kiadási előirányzatok összegeit 
módosítja. 
 

A 3. §-hoz  

 

Hatálybaléptető rendelkezés. 
 


